
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Command
Objednací kód: 4410.CB90000C

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Typy brašen a batohů Batohy

Spíše než batohem je Command systémem určeným pro hasiče, který lze použít jako brašnu, batoh nebo ho lze zavěsit.

V podstatě se jedná o obdélníkové pouzdro z materiálu Cordura nebo Spentex, které má rám z hliníku.

Jeho všestrannost je způsobena dvěma postranními, snadno odnímatelnými kazetami, které lze spojit zipem a které tak umožňují různá
uspořádání.

Centrální část je charakteristická svým bezpečnostním povrchem, který je připraven tak, aby na něj šla upevnit kyslíková lahev a další těžké
příslušenství, které je třeba chránit během extrémních misí.

Dnes si většina lidí vybírá batoh pro jeho modularitu, bezpečnost a ovladatelnost, jinými slovy pro jeho všestrannost a snadné použití. Batoh
využijete ve všech situacích: při záchraně, transportu i rekonvalescenci.

Prostor pro ochranu, stabilitu a dynamičnost. Prostor pro prostor!

Rozměry: 415 × 260 × 520 mm
Hmotnost Command: 4 kg
Hmotnost Command 10 G: 4,5 kg
Objem: 55 l


